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فرماندار رزن:

فعالیت ۱۷ واحد تولیدی و صنعتی دانش بنیان در شهرستان رزن
فرماندار رزن از فعالیت ۱۷ واحد دانش بنیان با اشتغال ۱۷۸ نفر به صورت مستقیم در این خبر داد و گفت: این واحدهای تولیدی دانش بنیان طی سال

گذشته بیش از ۳۷ میلیارد تومان درآمد زدایی داشته اند.

به گزارش خبرنگاران گروه علم و فناوری گزارش خبر، علی اصغر غفاری  آثار فرماندار رزن در جلسه کارگروه اشتغال و سرمایهگذاری که با حضور معاون امور
اقتصادی استانداری و جمعی از مدیران اجرایی استان همدان برای بررسی موانع تولید و ظرفیت های ایجاد اشتغال شهرستان رزن برگزار شد، افزود:
پیگیری ایجاد سه شهرک صنفی در این شهرستان بدون تخصص اعتبار دولتی هستیم تا مشاغل خرد و کوچک با دریافت تسهیلات در این شهرک ها

مستقر و فعال شوند.

وی اظهار داشت: همچنین ایجاد مرکز تحقیقات گیاهان دارویی و ثبت رازیانه از جمله مهمترین مطالبات کشاورزان شهرستان رزن است.

وی با بیان اینکه سطح زیر کشت گلخانههای شهرستان رزن ۳۷هکتار است، افزود: تا به امروز ۷۷ هکتار زمین و منابع آب برای ایجاد گلخانه در
شهرستان رزن آماده شده که نیازمند پرداخت تسهیلات است.

به گفته وی، در صورت پرداخت تسهیلات تا ۶ ماه آینده سطح گلخانههای شهرستان رزن به ۱۰۰ هکتار افزایش خواهد یافت.

غفاریآثار، یکی از نیازهای حوزه کشاورزی شهرستان رزن را تسریع روند تعیین تکلیف چاه های مشاع دانست و افزود: در  صورت حل این مشکل تا ۲
سال آینده سطح زیر کشت گلخانه های شهرستان به ۲۰۰ هکتار افزایش خواهد یافت.

فرماندار رزن، تسریع روند صدور اسناد مالکیت رسمی، ایجاد راه دسترسی به واحدهای کشاورزی، ایجاد هماهنگی بین نظام مهندسی کشاورزی و
دامپزشکی، کوتاه کردن زمان صدور مجوز تغییر کاربری اراضی، تمدید پروانه های کشاورزی  و حل مشکل مجتمع فولاد خرس سفید شمال، توسعه
سیمان اکباتان با ۴۰۰ تن ظرفیت تولید و ۵۰۰ میلیارد تومان سرمایهگذاری را از دیگر مطالبات حوزه صنعت این شهرستان در راستای حمایت از تولید و

ایجاد اشتغال برشمرد.

وی با اشاره به طرح توسعه برخی واحدهای تولیدی شهرستان رزن، گفت: شرکت سیمان اکباتان با سرمایه گذاری ۵۰۰ میلیارد تومان از جمله واحدهای
نیازمند دریافت تسهیلات برای توسعه در این شهرستان است.

فرماندار رزن یکی از ظرفیت های شهرستان را فرش بافی و کیف دوزی عنوان کرد و گفت: در ۲ روستای این شهرستان ۹۰۰ بافنده فرش حضور دارند و ۸۰
درصد اهالی یکی از روستاهای شهرستان نیز در زمینه کیف دوزی فعالیت می کنند.

شهرستان رزن از توابع استان همدان است.


